
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie  zamówienia pn. „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu podczas wykonania otworu poszukiwawczo – rozpoznawczego wód termalnych Wągrowiec GT-1 w 
miejscowości Wągrowiec” 

Sygnatura akt: SZ.271.16.2022 

 
Wągrowiec, 22 lipca 2022r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 

ustawy Pzp na zadanie pn.: „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu podczas wykonania otworu poszukiwawczo – rozpoznawczego wód termalnych 

Wągrowiec GT-1 w miejscowości Wągrowiec”.  Otwarcie ofert odbyło się 22 lipca 2022 roku,  o godzinie 9:45 w sali nr 7 Urzędu Miejskiego w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, tj. 762.600,00 zł brutto. Do Zamawiającego w terminie składania ofert, tj. do dnia 22 lipca 2022 roku do godziny 9:30, wpłynęły 3 oferty. 

Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Oferowana 

cena (brutto) 

Kryterium Doświadczenie zespołu zaangażowanego w realizację przedmiotu 
zamówienia 

Kierownik projektu – Liczba 
wykazanych usług 
wykonanych przez wskazaną 
osobę 

Nadzór geologiczny – 
Liczba wykazanych 
usług wykonanych 

przez wskazaną osobę 

Kierownik dozoru 
geologicznego - Liczba 

wykazanych usług 
wykonanych przez 
wskazaną osobę 

1 
Geotermia Polska sp. z o.o., ul. Krucza 5/11D lok 115, 
00-548 Warszawa 

 427 056,00  6 5  7  

2 
Multiconsult Polska Sp. z o.o. , ul. Bonifraterska 17, 
00-203 Warszawa 

 485 850,00 5 5  5  

3 
PROINSOL Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, 30-126 
Kraków, ul. Stańczyka 7/LU3 

637 140,00 5  5  5  

 

BURMISTRZ 

MIASTA WĄGROWCA  

 

/-/ JAROSŁAW BERENDT 


